
Первенство Могилевской области 

по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

14-16.11.2022



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

место Очки

1 г.Могилев 200,0

2 г.Бобруйск 188,0

место Очки

1 Кричевский р-н 133,0

2 Шкловский р-н 120,0

3 Круглянский р-н 102,0

4 Костюковичский р-н 85,0

5 Могилевский р-н 67,0

6 Белыничский р-н 56,0

7 Славгородский р-н 53,0

8 Осиповичский р-н 43,0

9 Мстиславский р-н 35,0

10 Быховский р-н 35,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Среди команд городов:

Среди команд районов:

Команда

Зам. главного секретаря соревнований: Темрук М.Н.

Командные результаты

Команда

Зам.главного судьи соревнований: Борисов А.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Стукач В.А.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

331

254

661

Слепцов Иван

Скоробогатый Иван

Копытов Даниил

г.Могилев 2.59,4 3 л

2

153

426

197

Черенко Вадим

Боскин Вадим

Лазакович Сергей

г.Бобруйск 3.11,6 1юн 8

3

8

164

10

Жданович Филипп

Соболев Егор

Шкуратов Ростислав

Шкловский р-н 3.27,7 2юн 7

4

100

140

144

Крючков Дмитрий

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

Славгородский р-н 3.29,3 2юн 6

5

16

19

17

Коваленко Андрей

Казаченко Никита

Веренков Дмитрий

Костюковичский р-н 3.36,2 2юн 5

Забег 1 Начало: 13:45 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

331

254

661

Слепцов Иван

Скоробогатый Иван

Копытов Даниил

г.Могилев л 2.59,4

3

153

426

197

Черенко Вадим

Боскин Вадим

Лазакович Сергей

г.Бобруйск к 3.11,6

2

100

140

144

Крючков Дмитрий

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

Славгородский р-н к 3.29,3

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

8

164

10

Жданович Филипп

Соболев Егор

Шкуратов Ростислав

Шкловский р-н к 3.27,7

2

16

19

17

Коваленко Андрей

Казаченко Никита

Веренков Дмитрий

Костюковичский р-н к 3.36,2



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

254

363

425

Заблоцкая Ангелина

Воробей Ульяна

Рудая Алена

г.Бобруйск 3.13,9 2 8

2

200

295

246

Борисова Влада

Захариева Виктория

Козырева Ангелина

г.Могилев 3.22,9 3 7

3

657

653

255

Альферович Софья

Говорова Анастасия

Дятлова Екатерина

г.Могилев 3.34,1 3 л

4

319

329

303

Березкина Виктория

Баран Дарья

Шик Валерия

г.Бобруйск 3.40,5 1юн 6

5

253

251

301

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

Кричевский р-н 3.41,5 1юн 5

6

303

265

302

Чаусова Алина

Митрахович Милана

Журова Анна

Кричевский р-н 3.51,9 2юн 4

7

1

3

2

Ляпина Варвара

Черкашина Александра

Терлецкая Ксения

Шкловский р-н 3.54,2 2юн 3

8

338

320

331

Дубовская Владислава

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

Круглянский р-н 4.06,1 2юн 2

131

197

183

Гапеева Ангелина

Астапкина Алина

Хавренкова Илона

Могилевский р-н DNS - к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13:30 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

254

363

425

Заблоцкая Ангелина

Воробей Ульяна

Рудая Алена

г.Бобруйск к 3.13,9

4

200

295

246

Борисова Влада

Захариева Виктория

Козырева Ангелина

г.Могилев к 3.22,9

1

657

653

255

Альферович Софья

Говорова Анастасия

Дятлова Екатерина

г.Могилев л 3.34,1

2

319

329

303

Березкина Виктория

Баран Дарья

Шик Валерия

г.Бобруйск к 3.40,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

303

265

302

Чаусова Алина

Митрахович Милана

Журова Анна

Кричевский р-н к 3.51,9

2

131

197

183

Гапеева Ангелина

Астапкина Алина

Хавренкова Илона

Могилевский р-н к DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

253

251

301

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

Кричевский р-н к 3.41,5

2

1

3

2

Ляпина Варвара

Черкашина Александра

Терлецкая Ксения

Шкловский р-н к 3.54,2

4

338

320

331

Дубовская Владислава

Ермалюгина Софья

Кунцева Полина

Круглянский р-н к 4.06,1



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 336 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский р-н МСиТ 12.26,4 3юн 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 336 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский р-н МСиТ 12.26,4 к

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Боярова Дарья 03.01.2009 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 10.29,5 1юн л Яновский С.Н.

2 261 Головлева Надежда 15.06.2010 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 10.32,3 1юн л Яновский С.Н.

3 189 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевский р-н МСиТ 10.33,3 1юн 8 Варенникова, Корнеенко А.О.

4 11 Куприянчик Наталья 12.03.2010 г.Могилев РЦФВиС 10.42,4 1юн л Корнеенко А.О., Поздняк А.А.

5 282 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев МСиТ 12.09,9 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

6 325 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский р-н МСиТ 12.20,8 1юн 7 Баландин А.Н.

139 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 г.Могилев УО МГУОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 264 Боярова Дарья 03.01.2009 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 10.29,5 л

1 261 Головлева Надежда 15.06.2010 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 10.32,3 л

6 189 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевский р-н МСиТ 10.33,3 к

7 11 Куприянчик Наталья 12.03.2010 г.Могилев РЦФВиС 10.42,4 л

2 282 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев МСиТ 12.09,9 л

3 325 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский р-н МСиТ 12.20,8 к

5 139 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 г.Могилев УО МГУОР DNS л

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 336 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский р-н МСиТ 19.14,1 - 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 336 Сосновский Егор 10.12.2008 Круглянский р-н МСиТ 19.14,1 к

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 139 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 г.Могилев РЦФВиС 15.39,8 1 л Корнеенко А.О.

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 16.58,5 3 л Яновский С.Н.

3 282 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев МСиТ 19.13,5 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 325 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский р-н МСиТ 19.39,4 2юн 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 139 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 г.Могилев РЦФВиС 15.39,8 л

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 МСДЮШОР БФСО "Динамо" Динамо 16.58,5 л

1 282 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев МСиТ 19.13,5 л

3 325 Пехтерова Мария 19.06.2008 Круглянский р-н МСиТ 19.39,4 к

В.А.Стукач

Е.В.Сусленкова

15.11.2022

Главный судья соревнований, судья 1 кат.

Главный секретарь соревнований, судья ВНК



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Евстегнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев МСиТ 8,8 9,81 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 104 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,7 11,05 2юн л Николаенко В.В.

3 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 10,8 11,07 - 7 Костенков А.В.

4 81 Лапенков Дмитрий 13.09.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,0 11,27 1юн л Николаенко В.В.

5 74 Фельдберг Александр 17.05.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 10,8 11,40 - л Николаенко В.В.

6 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 11,0 11,60 - 6 Шестопалова Р.В.

7 18 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 13,2 13,45 - 5 Юрченко А.В.

183 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МСиТ 8,8 2 в/к Темрук М.Н., Грибанов В.В.

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 252 Евстегнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев МСиТ 9,81 к 8,8

3 104 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 11,05 л 10,7

6 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 11,07 к 10,8

5 81 Лапенков Дмитрий 13.09.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 11,27 л 10,0

7 74 Фельдберг Александр 17.05.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 11,40 л 10,8

2 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 11,60 к 11,0

8 18 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 13,45 к 13,2

Забег 1 Начало: 10:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

6 104 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,7 л

4 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 10,8 к

7 74 Фельдберг Александр 17.05.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 10,8 л

5 18 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 13,2 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 252 Евстегнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев МСиТ 8,8 к

7 183 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МСиТ 8,8 в/к

6 81 Лапенков Дмитрий 13.09.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,0 л

4 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 11,0 к

Результат

Пр.    Фин.

16.11.2022

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский р-н МСиТ 9,1 9,77 2 8 Пригоникер Э.Г.

2 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 9,6 9,86 2 7 Донской В.М.

3 265 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский р-н МСиТ 10,1 10,45 3 6 Пригоникер Э.Г.

4 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский р-н МСиТ 11,1 11,57 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

5 106 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 11,2 11,65 1юн 4 Приходько И.П.

661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ DNS - л Семенов О.П., Гущо Н.О.

651 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,9 1 в/к Шумилова Т.В.

255 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев МСиТ 9,1 2 в/к Шумилова Т.В.

457 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,4 2 в/к Шумилова Т.В.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский р-н МСиТ 9,77 9,1

6 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 9,86 9,6

4 265 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский р-н МСиТ 10,45 10,1

3 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский р-н МСиТ 11,57 11,1

7 106 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 11,65 11,2

Забег 1 Начало: 9:45 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский р-н МСиТ 9,1 к

4 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 9,6 к

8 265 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский р-н МСиТ 10,1 к

5 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский р-н МСиТ 11,1 к

7 106 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 11,2 к

6 661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 651 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,9 в/к

4 255 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев МСиТ 9,1 в/к

5 457 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,4 в/к

Результат

Пр.    Фин.

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 7,5 7,85 3 8 Сугако О.Г.

2 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,0 8,17 1юн л Яркова А.М.

3 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 7,7 8,24 3 7 бр. Редьковых

4 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 7,9 8,38 1юн л Будкевич В.В.

5 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 8,0 8,39 1юн л Мовенко О.В

6 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 7,9 8,41 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

7 170 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев УО МГУОР 7,9 8,54 1юн л Пекарский А.Л.

23 Зорько Андрей 14.01.2009 г.Могилев МСиТ 7,5 DNS 3 л Рыльцов А.Г.

9 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 8,0 1юн л Спичеков А.П.

10 144 Пищенко Тимофей 20.04.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 8,1 1юн 6 Пищенко А В.

11 144 Вишневский Матвей 26.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 8,2 2юн л Николаенко В.В.

12 268 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев МСиТ 8,3 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

12 91 Киселев Данила 07.08.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 8,3 2юн л Николаенко В.В.

14 184 Берчиков Родион 06.05.2009 Могилевский р-н МСиТ 8,6 2юн 5 Спичеков А.П.

14 481 Завиша Глеб 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,6 2юн л Вишневецкая С.Д.

16 105 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 8,9 3юн л Приходько И.П.

17 110 Крупенькин Денис 08.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 9,3 - 4 Цапик И.А.

18 281 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев МСиТ 9,9 - л Семенов О.П., Гущо Н.О.

19 180 Ефремов Павел 19.09.2009 Могилевский р-н МСиТ 10,1 - 3 Строгонова Е.А.

361 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В

264 Гайницев Глеб 16.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Мовенко О.В

332 Зеньков Матвей 16.06.2009 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Семенов О.П., Гущо Н.О.

252 Кузмин Ярослав 21.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Мовенко О.В

272 Сидорович Егор 12.01.2010 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л Семенов О.П., Гущо Н.О.

257 Ященко Егор 05.08.2001 г.Могилев Могилев 7,0 1 в/к Фещенко Л.А., Малаховский В.Н.

11 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев МСиТ 7,0 1 в/к Рыльцов А.Г.

3 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 7,0 1 в/к Олейник В.М.

910 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 7,2 2 в/к Азарова, Кузнецова

183 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МСиТ 7,3 2 в/к Грибанов В.В.

906 Волженков Иван 05.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 7,3 2 в/к Азарова, Кузнецова

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 7,85 к 7,5

1 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,17 л 8,0

3 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 8,24 к 7,7

7 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,38 л 7,9

8 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 8,39 л 8,0

2 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 8,41 л 7,9

6 170 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев УО МГУОР 8,54 л 7,9

5 23 Зорько Андрей 14.01.2009 г.Могилев МСиТ DNS л 7,5

Результат

Пр.    Фин.

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:50 15.11.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 170 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев УО МГУОР 7,9 л

7 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 8,0 л

3 184 Берчиков Родион 06.05.2009 Могилевский р-н МСиТ 8,6 к

5 105 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 8,9 л

8 180 Ефремов Павел 19.09.2009 Могилевский р-н МСиТ 10,1 к

6 264 Гайницев Глеб 16.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 23 Зорько Андрей 14.01.2009 г.Могилев МСиТ 7,5 л

3 144 Пищенко Тимофей 20.04.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 8,1 к

4 481 Завиша Глеб 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,6 л

5 110 Крупенькин Денис  08.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 9,3 к

7 281 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев МСиТ 9,9 л

8 332 Зеньков Матвей 16.06.2009 г.Могилев МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 7,5 к

6 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 7,9 л

7 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 8,0 л

8 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,0 л

5 144 Вишневский Матвей 26.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 8,2 л

3 268 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев МСиТ 8,3 л

Забег 4
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 7,7 к

7 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 7,9 л

8 91 Киселев Данила 07.08.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 8,3 л

3 252 Кузмин Ярослав 21.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS л

4 361 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS к

6 272 Сидорович Егор 12.01.2010 г.Могилев МСиТ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 257 Ященко Егор 05.08.2001 г.Могилев Могилев 7,0 в/к

6 11 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев МСиТ 7,0 в/к

7 3 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 7,0 в/к

4 910 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 7,2 в/к

5 183 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев МСиТ 7,3 в/к

8 906 Волженков Иван 05.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 7,3 в/к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 8,0 8,29 1 8 Донской В.М.

2 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 8,0 8,32 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 8,1 8,64 2 6 Шумилова Т.В.

4 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 8,4 8,73 2 л Шумилова Т.В.

5 18 Казачкова Александра 11.12.2009 Осиповичский р-н МСиТ 8,4 8,85 2 5 Абакунчик И.И.

6 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 8,5 8,96 3 4 Донской В.М.

7 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 8,5 9,09 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР 8,4 DNS 2 л Грибанов В.В.

9 254 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев МСиТ 8,5 3 л Шумилова Т.В.

10 251 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 8,7 3 л Шумилова Т.В.

10 34 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,7 3 л Яркова А.М.

10 496 Цыганкова Алина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,7 3 л Будкевич В.В.

13 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский р-н МСиТ 8,8 3 3 Пригоникер Э.Г.

13 483 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 3 л Будкевич В.В.

13 466 Федюк Полина 02.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 3 л Вишневецкая С.Д.

16 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский р-н МСиТ 8,9 3 2 Шаптебой Ю.В.

16 655 Баранова Виктория 21.02.2008 Быховский р-н РЦФВиС 8,9 3 2 Дидух А.Д.

16 86 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 8,9 3 л Николаенко В.В.

19 109 Коновалова Алёна 16.03.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 9,1 1юн л Цапик И.А.

20 285 Коршунова Виолетта 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 9,2 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

20 285 Каменьщикова Анна 28.11.2009 г.Могилев МСиТ 9,2 1юн л Артемьев Н.А.

185 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Шаптебой Ю.В.

651 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,9 1 в/к Шумилова Т.В.

457 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,9 1 в/к Шумилова Т.В.

11 Сурганова Дарья 01.04.2005 г.Могилев МСиТ 8,0 1 в/к Рыльцов А.Г.

12 Башкирова Валерия 07.10.2006 г.Могилев МСиТ 8,0 1 в/к Рыльцов А.Г.

255 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев МСиТ 8,5 3 в/к Шумилова Т.В.

659 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МогОЦОР 8,5 3 в/к Шумилова Т.В.

661 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев МСиТ 8,7 3 в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

Финал Начало: 15:10
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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и
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е

Предварительный 

результат

5 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 8,29 к 8,0

4 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 8,32 к 8,0

3 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 8,64 к 8,1

2 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 8,73 л 8,4

6 18 Казачкова Александра 11.12.2009 Осиповичский р-н МСиТ 8,85 к 8,4

8 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 8,96 к 8,5

1 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 9,09 л 8,5

7 251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР DNS л 8,4

Результат

Пр.    Фин.

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 15.11.2022

Д
о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 254 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев МСиТ 8,5 л

6 251 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 8,7 л

5 109 Коновалова Алёна 16.03.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 9,1 л

4 285 Коршунова Виолетта 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 9,2 л

7 185 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский р-н МСиТ DNS к

Забег 2
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ж
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к
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У
ч
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е

 

6 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 8,0 к

4 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 8,5 к

5 34 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,7 л

3 483 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 л

7 301 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский р-н МСиТ 8,8 к

8 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский р-н МСиТ 8,9 к

Забег 3
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ч
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е

 

3 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 8,1 к

4 18 Казачкова Александра 11.12.2009 Осиповичский р-н МСиТ 8,4 к

5 496 Цыганкова Алина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,7 л

7 466 Федюк Полина 02.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,8 л

6 285 Каменьщикова Анна 28.11.2009 г.Могилев МСиТ 9,2 л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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У
ч

ас
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е

 

4 425 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 8,0 к

5 251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР 8,4 л

7 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 8,4 л

8 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 8,5 л

3 655 Баранова Виктория 21.02.2008 Быховский р-н РЦФВиС 8,9 к

6 86 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 8,9 л

Забег 5
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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ч
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е

 

3 651 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,9 в/к

6 457 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,9 в/к

2 11 Сурганова Дарья 01.04.2005 г.Могилев МСиТ 8,0 в/к

8 12 Башкирова Валерия 07.10.2006 г.Могилев МСиТ 8,0 в/к

4 255 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев МСиТ 8,5 в/к

7 659 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МогОЦОР 8,5 в/к

5 661 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев МСиТ 8,7 в/к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 25,9 25,5 3 8 Сугако О.Г.

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 26,3 26,0 3 7 Пищенко А.В.

3 254 Скоробогатый Иван 29.01.2008 г.Могилев МСиТ 26,5 26,3 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 26,4 26,7 3 6 бр. Редьковых

5 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 26,9 26,9 1юн 5 Спичеков А.П.

6 154 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 27,1 27,0 1юн л Пекарский А.Л.

7 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 27,0 27,2 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 27,1 27,5 1юн л Будкевич В.В.

9 170 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев УО МГУОР 27,3 1юн л Пекарский А.Л.

10 144 Пищенко Тимофей 20.04.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 28,1 1юн 4 Пищенко А В.

10 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 28,1 1юн л Яркова А.М.

12 273 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев МСиТ 28,2 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

13 268 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев МСиТ 28,6 2юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

14 826 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 28,8 2юн л Артемьев Н.А.

14 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 28,8 2юн л Мовенко О.В

16 144 Вишневский Матвей 26.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 29,2 2юн л Николаенко В.В.

17 103 Чичирко Александр 01.07.2008 г.Могилев МСиТ 29,5 2юн л Артемьев Н.А.

18 284 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев МСиТ 29,6 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

19 486 Завиша Глеб 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 29,7 2юн л Вишневецкая С.Д.

20 184 Берчиков Родион 06.05.2009 Могилевский р-н МСиТ 30,0 2юн 3 Спичеков А.П.

21 88 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 31,0 3юн л Будкевич В.В.

22 119 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 31,1 3юн 2 Цапик И.А.

23 104 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 32,7 3юн 1 Цапик И.А.

24 110 Крупенькин Денис 08.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 33,9 3юн к Цапик И.А.

25 281 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев МСиТ 34,3 - л Семенов О.П., Гущо Н.О.

26 180 Ефремов Павел 19.09.2009 Могилевский р-н МСиТ 36,2 - к Строгонова Е.А.

27 91 Киселев Данила 07.08.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 36,9 - л Николаенко В.В.

361 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В

922 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев МСиТ 28,9 2юн в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 26,9 к 26,9

1 154 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 27,0 л 27,1

4 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 27,2 л 27,0

2 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 27,5 л 27,1

Финал А Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 25,5 к 25,9

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 26,0 к 26,3

1 254 Скоробогатый Иван 29.01.2008 г.Могилев МСиТ 26,3 л 26,5

2 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 26,7 к 26,4

Результат

Пр.    Фин.

16.11.2022

16.11.2022
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Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:45 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 273 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев МСиТ 28,2 л

2 826 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 28,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 144 Пищенко Тимофей 20.04.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 28,1 к

3 103 Чичирко Александр 01.07.2008 г.Могилев МСиТ 29,5 л

1 284 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев МСиТ 29,6 л

2 281 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев МСиТ 34,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 26,3 к

1 268 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев МСиТ 28,6 л
3 119 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 31,1 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ Результат
Р

еа
к
ц

и
я

к  

4 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 26,9 к

3 498 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 27,1 л

2 144 Вишневский Матвей 26.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 29,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 154 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 27,1 л

4 104 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 32,7 к

1 180 Ефремов Павел 19.09.2009 Могилевский р-н МСиТ 36,2 к

3 361 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS к
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Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 486 Завиша Глеб 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 29,7 л

2 184 Берчиков Родион 06.05.2009 Могилевский р-н МСиТ 30,0 к

3 88 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 31,0 л

4 110 Крупенькин Денис  08.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 33,9 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский р-н МСиТ 25,9 к

3 164 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский р-н УСиТ 26,4 к

1 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ 27,0 л

4 170 Рубан Архип 01.07.2010 г.Могилев УО МГУОР 27,3 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 254 Скоробогатый Иван 29.01.2008 г.Могилев МСиТ 26,5 л

3 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 28,1 л

1 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 28,8 л

4 91 Киселев Данила 07.08.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 36,9 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 922 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев МСиТ 28,9 в/к
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Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
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200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,2 27,19 1 8 Донской В.М.

2 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 27,5 27,75 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 295 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,2 28,36 2 6 Будкевич В.В.

4 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 28,9 29,33 2 л Шумилова Т.В.

5 707 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 29,2 29,46 3 л Яркова А.М.

6 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 29,3 29,47 3 5 Шумилова Т.В.

7 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,3 29,51 3 4 Донской В.М.

8 251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР 29,5 30,25 3 л Грибанов В.В.

9 268 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев МСиТ 29,6 3 л Маколова Е.И.

10 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 29,7 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

11 653 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев МСиТ 29,8 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

12 661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ 30,0 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

13 251 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 30,1 3 л Шумилова Т.В.

14 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 30,2 3 3 Донской В.М.

15 496 Цыганкова Алина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,4 3 л Будкевич В.В.

16 254 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев МСиТ 30,5 3 л Шумилова Т.В.

16 483 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,5 3 л Будкевич В.В.

18 86 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 30,6 3 л Николаенко В.В.

19 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский р-н МСиТ 31,6 1юн 2 Шаптебой Ю.В.

19 466 Федюк Полина 02.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 31,6 1юн л Вишневецкая С.Д.

21 107 Брыденко Эвелина 29.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 32,0 1юн л Бегунова Ж.В

22 109 Коновалова Алёна 16.03.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 32,5 1юн л Цапик И.А.

23 18 Казачкова Александра 11.12.2009 Осиповичский р-н МСиТ 32,9 1юн 1 Абакунчик И.И.

24 753 Любашенко Милана 07.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС 33,1 1юн к Сурин Н.Е.

25 273 Каменьщикова Анна 28.11.2009 г.Могилев МСиТ 33,5 2юн л Артемьев Н.А.

26 658 Баранова Виктория 21.02.2008 Быховский р-н РЦФВиС 36,4 3юн к Дидух А.Д.

659 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МогОЦОР 29,5 3 в/к Шумилова Т.В.

661 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев МСиТ 31,8 1юн в/к Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
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и
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У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР 30,25 л 29,5

2 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 29,47 к 29,3

3 707 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 29,46 л 29,2

4 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,51 к 29,3

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 29,33 л 28,9

2 295 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,36 к 28,2

3 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,19 к 27,2

4 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 27,75 к 27,5

Результат

Пр.    Фин.

16.11.2022

16.11.2022
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Забег 1 Начало: 10:20 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 268 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев МСиТ 29,6 л

2 254 Гриневич Яна 24.07.2011 г.Могилев МСиТ 30,5 л

3 109 Коновалова Алёна 16.03.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 32,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 653 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев МСиТ 29,8 л

4 483 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,5 л

2 107 Брыденко Эвелина 29.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 32,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 707 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 29,2 л

4 251 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 30,1 л

2 496 Цыганкова Алина 08.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 30,4 л

1 86 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 30,6 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,2 к

2 661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ 30,0 л

4 753 Любашенко Милана 07.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС 33,1 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 30,2 к

3 273 Каменьщикова Анна 28.11.2009 г.Могилев МСиТ 33,5 л

4 658 Баранова Виктория 21.02.2008 Быховский р-н РЦФВиС 36,4 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 466 Федюк Полина 02.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 31,6 л

4 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 Могилевский р-н МСиТ 31,6 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 28,9 л

3 303 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,3 к

1 251 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев МогОЦОР 29,5 л

4 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 29,7 л
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Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 246 Козырева Ангелина 24.03.2008 г.Могилев МСиТ 27,5 к

2 295 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,2 к

3 333 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев МСиТ 29,3 к

1 18 Казачкова Александра 11.12.2009 Осиповичский р-н МСиТ 32,9 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 659 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев МогОЦОР 29,5 в/к

3 661 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев МСиТ 31,8 в/к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Скоробогатый Иван 29.01.2008 г.Могилев МСиТ 58,7 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 59,8 3 8 Пищенко А.В.

3 694 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев МСиТ 1.00,9 3 л Грибанов В.В.

4 252 Евстегнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев МСиТ 1.02,0 1юн 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 426 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.02,3 1юн 6 Бегунова Ж.В

6 154 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 1.02,8 1юн л Пекарский А.Л.

7 492 Талашко Тимофей 06.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 1.06,9 2юн л Будкевич В.В.

8 488 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.07,1 2юн л Будкевич В.В.

9 464 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.08,5 2юн л Будкевич В.В.

10 81 Лапенков Дмитрий 13.09.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 1.11,5 3юн л Николаенко В.В.

11 493 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.11,7 3юн л Будкевич В.В.

12 190 Белозор Назар 15.08.2009 Могилевский р-н МСиТ 1.12,2 3юн 5 Строгонова Е.А.

13 890 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 1.12,5 3юн л Артемьев Н.А.

14 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 1.13,5 3юн л Будкевич В.В.

15 74 Фельдберг Александр 17.05.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 1.13,7 3юн л Николаенко В.В.

16 146 Леоненко Иван 01.04.2009 Могилевский р-н МСиТ 1.21,0 - 4 Строгонова Е.А.

119 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский р-н РЦФВиС DQ (163.5) - к Цапик И.А.

196 Скусов Илья 05.08.2006 г.Могилев МСиТ 56,5 2 в/к Маколова  Е.И.

902 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев МСиТ 1.05,7 1юн в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 13:45 15.11.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 492 Талашко Тимофей 06.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 1.06,9 л

3 890 Рыбков Александр 25.04.2010 г.Могилев МСиТ 1.12,5 л

2 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 1.13,5 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 252 Евстегнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев МСиТ 1.02,0 к

2 190 Белозор Назар 15.08.2009 Могилевский р-н МСиТ 1.12,2 к

4 74 Фельдберг Александр 17.05.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 1.13,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 254 Скоробогатый Иван 29.01.2008 г.Могилев МСиТ 58,7 л

2 694 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев МСиТ 1.00,9 л

3 81 Лапенков Дмитрий 13.09.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 1.11,5 л

1 493 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.11,7 л



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 488 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.07,1 л

3 464 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.08,5 л

1 146 Леоненко Иван 01.04.2009 Могилевский р-н МСиТ 1.21,0 к

4 119 Шнейдер Александр 12.01.2008 Белыничский р-н РЦФВиС DQ (163.5) к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 59,8 к

4 426 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.02,3 к

2 154 Мельников Никита 12.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 1.02,8 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Скусов Илья 05.08.2006 г.Могилев МСиТ 56,5 в/к

2 902 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев МСиТ 1.05,7 в/к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.01,7 1 8 Донской В.М.

2 295 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,0 2 7 Будкевич В.В.

3 86 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.04,5 2 л Николаенко В.В., Сукаго О.Г.

4 200 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев МСиТ 1.06,3 3 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 657 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев МСиТ 1.09,3 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

6 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.09,4 3 5 Донской В.М.

6 268 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев МСиТ 1.09,4 3 л Маколова Е.И.

8 237 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,1 3 л Донской В.М.

9 653 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев МСиТ 1.10,7 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

10 107 Брыденко Эвелина 29.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.12,8 1юн 4 Бегунова Ж.В

11 656 Любашенко Милана 07.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС 1.15,0 1юн 3 Сурин Н.Е.

265 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский р-н МСиТ DQ (163.5) - к Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 13:20 15.11.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 268 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев МСиТ 1.09,4 л

3 237 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,1 л

4 107 Брыденко Эвелина 29.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.12,8 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 86 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.04,5 л

1 657 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев МСиТ 1.09,3 л

3 329 Баран Дарья 14.01.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.09,4 к

4 265 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский р-н МСиТ DQ (163.5) к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 200 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев МСиТ 1.06,3 к

4 656 Любашенко Милана 07.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС 1.15,0 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.01,7 к

3 295 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,0 к

2 653 Говорова Анастасия 01.09.2008 г.Могилев МСиТ 1.10,7 л



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский р-н МСиТ 2.10,1 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 331 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев МСиТ 2.12,7 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 2.21,6 3 л Бегунова Ж.В

4 694 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев МСиТ 2.27,3 1юн л Грибанов В.В.

5 426 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 2.28,4 1юн 7 Бегунова Ж.В

6 112 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 2.35,6 2юн 6 Цапик И.А.

7 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 2.38,1 2юн 5 Пищенко А.В.

8 488 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.41,0 2юн л Будкевич В.В.

9 492 Талашко Тимофей 06.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 2.42,2 2юн л Будкевич В.В.

10 16 Коваленко Андрей 23.19.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 2.47,3 3юн 4 Алексеенко А.В.

11 281 Буглаков Андрей 22.02.2009 г.Могилев МСиТ 2.50,4 3юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

12 464 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.50,8 3юн л Будкевич В.В.

13 190 Белозор Назар 15.08.2009 Могилевский р-н МСиТ 3.04,6 - 3 Строгонова Е.А.

14 146 Леоненко Иван 01.04.2009 Могилевский р-н МСиТ 3.12,3 - 2 Строгонова Е.А.

15 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 3.15,5 - л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 11:25 16.11.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 2.38,1 к

3 488 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.41,0 л

2 492 Талашко Тимофей 06.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 2.42,2 л

1 281 Буглаков Андрей 22.02.2009 г.Могилев МСиТ 2.50,4 л

3 190 Белозор Назар 15.08.2009 Могилевский р-н МСиТ 3.04,6 к

4 463 Шпилевой Игнат 18.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 3.15,5 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 268 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский р-н МСиТ 2.10,1 к

4 331 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев МСиТ 2.12,7 л

1 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 2.21,6 л

3 694 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев МСиТ 2.27,3 л

2 426 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 2.28,4 к

1 112 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 2.35,6 к

2 16 Коваленко Андрей 23.19.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 2.47,3 к

4 464 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.50,8 л

3 146 Леоненко Иван 01.04.2009 Могилевский р-н МСиТ 3.12,3 к



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.31,2 2 8 Сугако О.Г.

2 86 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.35,6 2 л Николаенко В.В. Сукаго О.Г.

3 200 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев МСиТ 2.36,9 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.37,9 3 6 Бегунова Ж.В

5 170 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 2.38,8 3 л Николаенко В.В.

6 657 Альферович Софья 29.07.2009 г.Могилев МСиТ 2.41,2 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

7 197 Астапкина Алена 23.12.2008 Могилевский р-н МСиТ 2.57,9 1юн 5 Шаптебой Ю.В.

8 131 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский р-н МСиТ 2.59,8 1юн 4 Шаптебой Ю.В.

9 657 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев МСиТ 3.00,6 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 11:15 16.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 86 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.35,6 л

1 170 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 2.38,8 л

4 197 Астапкина Алена 23.12.2008 Могилевский р-н МСиТ 2.57,9 к

2 131 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский р-н МСиТ 2.59,8 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.31,2 к

1 200 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев МСиТ 2.36,9 к

4 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.37,9 к

2 657 Альферович Софья 29.07.2009 г.Могилев МСиТ 2.41,2 л

3 657 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев МСиТ 3.00,6 л



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский р-н МСиТ 4.31,7 3 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 331 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев МСиТ 4.34,2 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 289 Быков Назар 03.08.2008 Мстиславский р-н МСиТ 4.47,9 3 7 Самасейка А.А.

4 91 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 4.51,2 1юн л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

5 287 Лялькин Данила 26.12.2009 Мстиславский р-н МСиТ 5.19,5 1юн 6 Самасейка А.А.

6 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 5.43,0 2юн 5 Пищенко А.В.

7 337 Гончаров Артем 25.11.2009 Круглянский р-н МСиТ 5.52,9 3юн 4 Баландин А.Н.

8 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 5.57,0 3юн 3 Алексеенко А.В.

9 281 Буглаков Андрей 22.02.2009 г.Могилев МСиТ 6.09,0 3юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

10 654 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев МСиТ 6.10,2 3юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

298 Коновалов  Кирилл 20.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС DNF - к Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 268 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский р-н МСиТ 4.31,7 к

6 331 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев МСиТ 4.34,2 л

8 289 Быков Назар 03.08.2008 Мстиславский р-н МСиТ 4.47,9 к

9 91 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 4.51,2 л

11 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 5.19,5 к

3 337 Гончаров Артем 25.11.2009 Круглянский р-н МСиТ 5.43,0 к

4 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 5.52,9 к

10 281 Буглаков Андрей 22.02.2009 г.Могилев МСиТ 5.57,0 л

7 298 Коновалов  Кирилл 20.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС 6.03,1 к

2 654 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев МСиТ 6.09,0 л

5 287 Лялькин Данила 26.12.2009 Мстиславский р-н МСиТ DNF к

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 654 Маркова Ульяна 23.06.2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 5.20,0 3 8 Самасейка, Юденков С.А.

2 86 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 5.21,5 3 л Николаенко В.В.

3 657 Альферович Софья 29.07.2009 г.Могилев МСиТ 5.44,2 1юн л Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 Круглянский р-н МСиТ 5.55,4 1юн 7 Баландин А.Н.

5 131 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский р-н МСиТ 6.03,8 1юн 6 Шаптебой Ю.В.

6 197 Астапкина Алена 23.12.2008 Могилевский р-н МСиТ 6.27,7 3юн 5 Шаптебой Ю.В.

7 331 Миходенок Екатерина 13.09.2009 Круглянский р-н МСиТ 6.46,4 3юн 4 Цыркунов А.В.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 654 Маркова Ульяна 23.06.2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 5.20,0 к

3 86 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 5.21,5 л

1 657 Альферович Софья 29.07.2009 г.Могилев МСиТ 5.44,2 л

8 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 Круглянский р-н МСиТ 5.55,4 к

5 131 Гапеева Ангелина 03.01.2008 Могилевский р-н МСиТ 6.03,8 к

7 197 Астапкина Алена 23.12.2008 Могилевский р-н МСиТ 6.27,7 к

2 331 Миходенок Екатерина 13.09.2009 Круглянский р-н МСиТ 6.46,4 к

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.44,0 2 8 Сугако О.Г.

2 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.44,9 2 7 Бегунова Ж.В.

3 288 Селиванова Юлия 27.11.2009 Мстиславский р-н МСиТ 6.33,8 3 6 Самасейка А.А.

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.44,0 к

2 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.44,9 к

3 288 Селиванова Юлия 27.11.2009 Мстиславский р-н МСиТ 6.33,8 к

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Лазакович Сергей 03.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 7.05,4 3 8 Донской В.М.

2 280 Росинский Тимофей 05.01.2010 г.Могилев УО МГУОР 7.14,1 3 л Юденков С.А.

3 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 7.31,5 1юн 7 Бегунова Ж.В

4 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.24,0 - л Шестопалова Р.В.

5 11 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.46,5 - 6 Шестопалова Р.В.

6 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.58,4 - 5 Костенков А.В.

7 13 Раздерин Глеб 01.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 9.07,6 - 4 Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 197 Лазакович Сергей 03.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 7.05,4 к

3 280 Росинский Тимофей 05.01.2010 г.Могилев УО МГУОР 7.14,1 л

7 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 7.31,5 к

6 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.24,0 л

2 11 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.46,5 к

1 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 8.58,4 к

5 13 Раздерин Глеб 01.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 9.07,6 к

15.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 10.33,6 1юн л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

2 197 Лазакович Сергей 03.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 10.34,2 1юн 8 Донской В.М.

3 280 Росинский Тимофей 05.01.2010 г.Могилев УО МГУОР 10.37,4 1юн л Юденков С.А.

4 337 Гончаров Артем 25.11.2009 Круглянский р-н МСиТ 12.30,7 3юн 7 Баландин А.Н.

5 258 Коновалов Кирилл 20.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС 14.44,9 - 6 Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 91 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 10.33,6 л

2 197 Лазакович Сергей 03.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 10.34,2 к

5 280 Росинский Тимофей 05.01.2010 г.Могилев УО МГУОР 10.37,4 л

3 337 Гончаров Артем 25.11.2009 Круглянский р-н МСиТ 12.30,7 к

1 258 Коновалов Кирилл 20.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС 14.44,9 к

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 654 Маркова Ульяна 23.06.2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 12.17,8 3 8 Самасейка, Юденков С.А.

2 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 Круглянский р-н МСиТ 13.08,8 1юн 7 Баландин А.Н.

331 Миходенок Екатерина 13.09.2009 Круглянский р-н МСиТ DNS - к Цыркунов А.В.

Забег 1 Начало: 11:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 654 Маркова Ульяна 23.06.2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 12.17,8 к

2 338 Дубовская Владислава 27.08.2008 Круглянский р-н МСиТ 13.08,8 к

3 331 Миходенок Екатерина 13.09.2009 Круглянский р-н МСиТ DNS к

16.11.2022



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 661 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев МСиТ 5,75 3 8

2 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ 5,56 3 7

3 4 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский р-н МСиТ 5,15 1юн 6

4 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 5,09 1юн 5

5 107 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 5,01 1юн 4

6 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 4,96 2юн л

7 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 4,87 2юн л

8 273 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев МСиТ 4,78 2юн л

9 104 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 4,40 2юн л

10 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев МСиТ 4,36 2юн л

11 104 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 4,17 3юн 3

12 653 Луговцов Александр 28.08.2013 г.Могилев МСиТ 3,90 3юн л

252 Кузмин Ярослав 21.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев УО МГУОР 7,00 1 в/к

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 6,60 1 в/к

48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 6,50 2 в/к

906 Ровский Арсений ..2007 г.Могилев РЦФВиС 5,29 1юн в/к

910 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 3,98 3юн в/к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 653 Луговцов Александр 28.08.2013 г.Могилев МСиТ 3,77 3,90 х

л 252 Кузмин Ярослав 21.04.2010 г.Могилев МСиТ DNS

л 273 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев МСиТ х 4,77 4,78 х х х

к 107 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 4,89 х х 5,01 4,75 4,70

л 684 Холод Иван 18.11.2009 г.Могилев МСиТ 4,87 4,76 4,54 4,22 4,38 4,61

к 141 Лагаев Владислав 28.07.2009 Могилевский р-н МСиТ 4,73 х 4,59 4,96 4,83 5,09

л 276 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев МСиТ DNS

к 661 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев МСиТ 5,75 5,58 5,50 5,21 5,26 5,63

л 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 4,65 4,90 4,79 4,78 4,63 4,96

л 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев МСиТ 4,36 х х

к 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ х 5,56 5,10 5,14 5,34 4,97

к 104 Цумарев Егор 07.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС х х 4,17

л 104 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ х 4,40 4,22

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский р-н МСиТ 5,15 4,63 4,77 4,89 4,50 4,68

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 6,60 х 6,39

в/к 910 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 3,98 х х

в/к 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,80 6,50 6,19

в/к 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев УО МГУОР 6,90 6,83 7,00

в/к 906 Ровский Арсений ..2007 г.Могилев РЦФВиС 5,20 х 5,29

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.11.2022

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Роганов С.С.

Абакунчик И.И.

Спичеков А.П.

Цапик И.А.

Николаенко В.В.

Мовенко О.В

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Николаенко В.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Цапик И.А.

Олейник В.М.

Азарова, Кузнецова

Азарова, Кузнецова

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Мовенко О.В

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Олейник В.М.

Олейник В.М.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 296 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 5,09 2 8

2 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 4,77 3 7

3 260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ 4,34 1юн л

4 311 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский р-н МСиТ 4,33 1юн 6

5 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 4,33 1юн л

6 303 Чаусова Алина 21.08.2009 Кричевский р-н МСиТ 4,09 2юн 5

7 285 Коршунова Виолетта 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 3,45 3юн л

185 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский р-н МСиТ NM - к

1 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев УО МГУОР NM - л

85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 г.Могилев УО МГУОР 5,90 КМС в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 303 Чаусова Алина 21.08.2009 Кричевский р-н МСиТ х х 3,96 4,09 х х

л 285 Коршунова Виолетта 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 3,45 - - х х х

к 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 4,53 4,53 4,77 4,48 4,50 4,61

к 311 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский р-н МСиТ 4,27 4,24 4,31 4,25 4,28 4,33

л 260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ х 4,32 4,19 4,26 х 4,34

л 1 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев УО МГУОР х х х х х х

к 185 Моторная Екатерина 09.05.2009 Могилевский р-н МСиТ х х х х х х

к 296 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ х 5,09 х 4,61 х х

л 265 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев МСиТ 3,86 4,11 4,33 4,25 4,07 4,19

в/к 85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 г.Могилев УО МГУОР 5,77 5,90 5,78

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.11.2022

Будкевич В.В., Олейник

Донской В., Позднякова

Шумилова Т.В.

Пригоникер Э.Г.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Шаптебой Ю.В.

Олейник В.М.

Олейник В.М.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 661 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев МСиТ 11,77 1юн 8

2 318 Попель Глеб 20.01.2008 Кричевский р-н МСиТ 11,48 1юн 7

3 107 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 11,46 1юн 6

4 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ 11,06 1юн л

5 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев МСиТ 10,83 2юн л

6 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,81 2юн л

7 4 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский р-н МСиТ 10,35 2юн 5

48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 13,14 2 в/к

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,52 3 в/к

906 Ровский Арсений ..2007 г.Могилев РЦФВиС 11,77 1юн в/к

210 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,94 2юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 318 Попель Глеб 20.01.2008 Кричевский р-н МСиТ х 11,48 10,85 11,18 х х

к 661 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев МСиТ 11,67 х 11,77 10,65 11,57 11,32

л 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев МСиТ х х 10,22 10,83 х х

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский р-н МСиТ х х 10,35 х х х

к 107 Вилигуров Ян 21.10.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 11,46 х - 11,41 10,67 х

л 177 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 10,81 х 10,42 х 10,79 х

л 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ 10,64 10,87 х х 10,93 11,06

в/к 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 13,08 12,87 13,14

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,41 12,52 12,45

в/к 906 Ровский Арсений ..2007 г.Могилев РЦФВиС 11,72 11,70 11,77

в/к 210 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,14 х 10,94

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.11.2022

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Цапик И.А.

Роганов С.С.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Николаенко В.В.

Абакунчик И.И.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Азарова, Кузнецова

Азарова, Кузнецова



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 685 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев МСиТ 11,01 3 8

2 296 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,77 3 7

3 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 10,50 3 6

4 311 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский р-н МСиТ 9,70 1юн 5

5 303 Чаусова Алина 21.08.2009 Кричевский р-н МСиТ 9,31 2юн 4

321 Кунцева Полина 26.03.2009 Круглянский р-н МСиТ NM #Н/Д к

260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 303 Чаусова Алина 21.08.2009 Кричевский р-н МСиТ 9,31 х 9,12 9,06 х х

л 260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ х х х х х х

к 321 Кунцева Полина 26.03.2009 Круглянский р-н МСиТ х х х х х х

к 311 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский р-н МСиТ х 9,60 9,68 9,11 9,46 9,70

к 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 9,79 9,89 10,50 10,24 10,12 10,02

к 685 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев МСиТ 10,88 10,90 11,01 10,79 10,72 10,58

к 296 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,77 х х 10,35 х 10,60

Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.

Баландин А.Н.

Шумилова Т.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.11.2022

Гущо Н.О., Семенов О.П., Олейник

Будкевич В.В.,Олейник

Донской В.,Позднякова



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 252 Устименко Даниил 26.12.2008 г.Могилев УО МГУОР 12,05 1юн л

2 700 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев МСиТ 10,69 3юн 8

3 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 10,56 3юн л

4 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 10,34 3юн 7

5 653 Ковалев Егор 15.11.2009 г.Могилев СК ФПБ 10,33 3юн 6

6 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 10,15 3юн 5

7 270 Дроздов Павел 30.08.2009 г.Могилев УО МГУОР 9,75 - л

8 75 Бутаев Артур 15.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,15 - л

9 10 Шкуратов Ростислав 10.09.2009 Шкловский р-н УСиТ 8,24 - 4

10 658 Насрединов Андрей 26.03.2008 Быховский р-н РЦФВиС 8,01 - 3

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 8,65 10,20 10,34 9,50 9,80 8,67

к 658 Насрединов Андрей 26.03.2008 Быховский р-н РЦФВиС 8,01 7,39 7,94

л 75 Бутаев Артур 15.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,15 х 8,67 х х 9,15

л 270 Дроздов Павел 30.08.2009 г.Могилев УО МГУОР 9,22 9,75 9,37 х 9,43 9,37

к 700 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев МСиТ 10,10 х 9,29 10,69 10,33 10,12

л 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 8,99 9,90 10,56 10,21 х х

л 252 Устименко Даниил 26.12.2008 г.Могилев УО МГУОР 10,01 10,90 11,79 11,14 12,05 х

к 653 Ковалев Егор 15.11.2009 г.Могилев СК ФПБ 9,80 10,33 10,06 9,40 9,60 х

к 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 9,64 9,20 10,15 9,29 9,56 9,70

к 10 Шкуратов Ростислав 10.09.2009 Шкловский р-н УСиТ 8,24 6,52 7,27

15.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Шестопалова Р.В.

Шункевич Н.В.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Роганов С.С.

Сурин Н.Е.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 249 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,05 3 8

2 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 9,52 3 7

3 302 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский р-н МСиТ 8,62 1юн 6

4 292 Гайкова Карина 05.12.2008 Быховский р-н РЦФВиС 8,59 1юн 5

5 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский р-н МСиТ 8,30 2юн 4

6 710 Шагова Анна 12.01.2010 г.Могилев РЦФВиС 7,72 2юн л

7 886 Сакунова Ульяна 04.12.2009 г.Могилев СК ФПБ 7,52 2юн л

8 694 Авдеева Арина 18.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 7,46 3юн 3

9 482 Малашенко Мария 28.07.2009 г.Могилев СК ФПБ 6,40 - л

10 260 Куткович Анна 06.12.2010 г.Могилев МСиТ 6,36 - л

11 486 Езерская Елизавета 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 6,15 - л

12 360 Деревяго Анастасия 12.09.2009 Быховский р-н РЦФВиС 6,00 - 2

13 295 Орлова Юлия 15.06.2010 Быховский р-н РЦФВиС 5,88 - л

14 281 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 5,80 - л

15 653 Полтарак Анастасия 20.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС 4,91 - 1

16 475 Ходкевич Полина 06.01.2010 г.Могилев СК ФПБ 4,68 - л

197 Жукова Алина 27.10.2009 г.Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

160 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,84 3 в/к

260 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,82 2юн в/к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 302 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский р-н МСиТ 7,48 7,45 7,69 7,85 8,1 8,62

к 292 Гайкова Карина 05.12.2008 Быховский р-н РЦФВиС 7,63 8,20 7,67 7,72 8,59 8,23

к 694 Авдеева Арина 18.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 7,20 6,23 6,40 5,89 7,46 6,45

к 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский р-н МСиТ 7,77 8,05 7,97 8,25 7,77 8,30

л 475 Ходкевич Полина 06.01.2010 г.Могилев СК ФПБ 4,68 х х

л 295 Орлова Юлия 15.06.2010 Быховский р-н РЦФВиС 5,88 4,71 4,78

л 482 Малашенко Мария 28.07.2009 г.Могилев СК ФПБ 5,63 5,85 6,40

к 653 Полтарак Анастасия 20.01.2009 Быховский р-н РЦФВиС х 4,91 4,85

л 710 Шагова Анна 12.01.2010 г.Могилев РЦФВиС 7,72 6,94 7,35 7,55 6,98 6,62

к 360 Деревяго Анастасия 12.09.2009 Быховский р-н РЦФВиС х 6,00 5,59

л 886 Сакунова Ульяна 04.12.2009 г.Могилев СК ФПБ 5,80 х 6,45 6,48 6,45 7,52

л 486 Езерская Елизавета 23.10.2009 г.Могилев СК ФПБ 6,15 6,02 5,63

к 249 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,51 10,05 х х х 9,96

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский р-н РЦФВиС х 8,46 8,98 8,86 8,52 9,52

л 260 Куткович Анна 06.12.2010 г.Могилев МСиТ 6,36 5,88 5,91

л 281 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 5,80 4,92 х

л 197 Жукова Алина 27.10.2009 г.Могилев МСиТ DNS

в/к 160 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР х 9,84 9,33

в/к 260 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,67 7,82 х

15.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Вяткин О.В.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г.

Тарасенко А.В.

Абакунчик И.И.

Яркова А.М.

Яркова А.М.

Яркова А.М

Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В.

Шайкова А.В.

Шумилова Т.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Вишневецкая С.Д.

Дидух А.Д.

Тарасенко А.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Тарасенко А.В.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 10 Романов Виктор 10.04.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 33,46 - 8

2 480 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 26,90 - 7

3 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 24,82 - 6

4 11 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 24,35 - л

5 18 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 24,04 - 5

6 658 Насрединов Андрей 26.03.2008 Быховский р-н РЦФВиС 22,90 - 4

7 106 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 21,27 - л

8 273 Солоненко Владислав 09.03.2010 г.Могилев МСиТ 20,78 - л

9 116 Барашков Кирилл 10.02.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 18,56 - 3

339 Морозов Алексей 10.01.2009 Круглянский р-н МСиТ NM - к

291 Радченко Роман 10.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС DNS - к

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 106 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский р-н РЦФВиС 20,12 19,45 19,34 18,56 21,27 17,56

к 10 Романов Виктор 10.04.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 25,98 31,80 33,46 31,80 х х

к 291 Радченко Роман 10.02.2009 Быховский р-н РЦФВиС DNS

к 19 Казаченко Никита 01.10.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС - 24,70 23,36 23,07 24,82 24,04

к 480 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 21,89 22,66 22,67 х х 26,90

л 11 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 22,69 24,35 20,17 22,34 х 19,67

к 339 Морозов Алексей 10.01.2009 Круглянский р-н МСиТ х х х

к 18 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС - 24,04 23,80 23,38 х х

к 116 Барашков Кирилл 10.02.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 17,67 х 18,56

к 658 Насрединов Андрей 26.03.2008 Быховский р-н РЦФВиС х 22,90 16,90 19,70 19,66 17,80

л 273 Солоненко Владислав 09.03.2010 г.Могилев МСиТ 19,33 х 18,97 20,78 х 19,10

16.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шестопалова Р.В.

Фомич-Десятникова А.

Шестопалова Р.В.

Шестопалова Р.В.

Юрченко А.В.

Сурин Н.Е.

Приходько И.П.

Приходько И.П.

Цыркунов А.В.

Дидух А.Д.

Мовенко О.В.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 293 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 38,49 2 8 Доморосов М.М.

2 302 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский р-н МСиТ 25,64 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский р-н МСиТ 19,56 3юн 6 Абакунчик И.И.

4 297 Потемкина Карина 29.03.2009 Быховский р-н РЦФВиС 17,01 - 5 Тарасенко А.В.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 302 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский р-н МСиТ 14,33 22,45 25,64 х 19,80 19,78

к 297 Потемкина Карина 29.03.2009 Быховский р-н РЦФВиС х 15,70 х 17,00 17,01 14,35

к 293 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 36,36 38,49 х 35,70 28,81 х

к 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский р-н МСиТ 14,92 17,90 19,56 18,51 14,70 18,02

16.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 28,67 2юн 8

2 700 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев МСиТ 27,54 2юн 7

3 120 Устименко Даниил 26.12.2008 г.Могилев УО МГУОР 27,30 2юн л

4 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 26,90 2юн 6

5 653 Ковалев Егор 15.11.2009 г.Могилев СК ФПБ 26,54 2юн 5

6 480 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 22,26 - 4

7 10 Шкуратов Ростислав 10.09.2009 Шкловский р-н УСиТ 20,70 - 3

8 140 Дроздов Павел 30.08.2009 г.Могилев УО МГУОР 19,58 - л

9 82 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский р-н УСиТ 17,50 - л

10 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 Шкловский р-н УСиТ 17,46 - 2

11 75 Бутаев Артур 15.09.2008 г.Могилев СК ФПБ 15,08 - л

12 10 Романов Виктор 10.04.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 15,08 - 1

13 Раздерин Глеб 01.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС NM #Н/Д к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 13 Раздерин Глеб 01.03.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС х х х

к 480 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 21,30 х 21,71 20,70 22,26 х

к 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 Шкловский р-н УСиТ х 15,42 17,46

к 396 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск МСиТ х 26,30 х 26,20 27,34 28,67

л 120 Устименко Даниил 26.12.2008 г.Могилев УО МГУОР 27,30 х 26,66 х 27,29 х

к 700 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев МСиТ 25,04 25,20 27,54 25,56 х х

л 82 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский р-н УСиТ 17,20 х 17,50

к 10 Романов Виктор 10.04.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС х 13,06 15,08

к 10 Шкуратов Ростислав 10.09.2009 Шкловский р-н УСиТ х 20,70 х 18,76 х 18,32

л 140 Дроздов Павел 30.08.2009 г.Могилев УО МГУОР 19,58 16,60 х х х х

к 653 Ковалев Егор 15.11.2009 г.Могилев СК ФПБ 21,90 25,86 26,54 24,06 24,28 х

к 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 26,90 26,00 23,84 24,05 24,75 26,20

л 75 Бутаев Артур 15.09.2008 г.Могилев СК ФПБ х 15,08 х

16.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шункевич Н.В.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Будкевич В.В.

Будкевич В.В.

Шестопалова Р.В.

Шестопалова Р.В.

Фомич-Десятникова А.

Роганов С.С.

Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Роганов С.С.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 293 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 26,40 1юн 8

2 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский р-н МСиТ 23,88 2юн 7

3 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский р-н УСиТ 23,60 2юн 6

4 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 22,09 2юн 5

5 292 Гайкова Карина 05.12.2008 Быховский р-н РЦФВиС 21,17 2юн 4

6 3 Черкашина Александра 22.06.2009 Шкловский р-н УСиТ 19,37 2юн 3

7 140 Шагова Анна 12.01.2010 г.Могилев РЦФВиС 17,02 - л

8 4 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский р-н УСиТ 16,06 - 2

9 886 Сакунова Ульяна 04.12.2009 г.Могилев СК ФПБ 15,90 - л

10 694 Авдеева Арина 18.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 14,88 - 1

11 260 Куткович Анна 06.12.2010 г.Могилев МСиТ 14,28 - л

12 482 Малашенко Мария 28.07.2009 г.Могилев СК ФПБ 13,52 - л

13 197 Жукова Алина 27.10.2009 г.Могилев МСиТ 13,03 - л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 886 Сакунова Ульяна 04.12.2009 г.Могилев СК ФПБ 12,67 15,90 14,95

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский р-н МСиТ х 22,95 23,72 х 23,88 х

л 140 Шагова Анна 12.01.2010 г.Могилев РЦФВиС 11,70 12,97 17,02 15,40 х х

л 260 Куткович Анна 06.12.2010 г.Могилев МСиТ 12,06 х 14,28

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 19,75 21,60 22,09 х 18,85 х

к 292 Гайкова Карина 05.12.2008 Быховский р-н РЦФВиС 13,80 14,30 16,60 21,17 20,63 16,66

к 3 Черкашина Александра 22.06.2009 Шкловский р-н УСиТ 16,50 х х 15,02 19,37 18,57

л 197 Жукова Алина 27.10.2009 г.Могилев МСиТ 12,80 13,03 х

к 293 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 25,80 26,40 24,60 24,07 х 26,40

л 482 Малашенко Мария 28.07.2009 г.Могилев СК ФПБ 12,87 11,29 13,52

к 694 Авдеева Арина 18.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 14,88 14,40 х

к 4 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский р-н УСиТ 13,14 16,06 х 15,01 15,30 14,83

к 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский р-н УСиТ х 22,42 22,10 х 23,60 х

16.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Доморосов М.М.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Тарасенко А.В.

Шумилова Т.В.

Вишневецкая С.Д.

Шумилова Т.В.

бр. Редьковых, Недбай Н.В.

Яркова А.М.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

Яркова А.М



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 Шкловский р-н УСиТ 22,17 - 8

2 339 Морозов Алексей 10.01.2009 Круглянский р-н МСиТ 13,79 - 7

3 82 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский р-н УСиТ 13,55 - л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 9 Аладьев Всеволод 20.02.2009 Шкловский р-н УСиТ 22,12 22,17 х 20,77 21,63 21,15

к 339 Морозов Алексей 10.01.2009 Круглянский р-н МСиТ х х 13,30 13,79 х х

л 82 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский р-н УСиТ 13,55 х х х х 13,40

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Роганов С.С.

Цыркунов А.В.

бр. Редьковых

15.11.2022

Ведомство

Попытка



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский р-н МСиТ 36,50 3 8

2 3 Черкашина Александра 22.06.2009 Шкловский р-н УСиТ 34,19 1юн 7

3 281 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 32,70 1юн л

4 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский р-н УСиТ 31,61 1юн 6

5 4 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский р-н УСиТ 18,10 - 5

260 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР 50,46 1 в/к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 2 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский р-н УСиТ 30,08 31,61 х х х х

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский р-н МСиТ 31,26 34,39 36,50 х х 35,55

к 4 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский р-н УСиТ 16,32 18,10 15,41 15,81 16,74 16,52

л 281 Головкова Арина 04.03.2009 г.Могилев МСиТ 29,22 32,58 32,70 32,38 29,46 х

к 3 Черкашина Александра 22.06.2009 Шкловский р-н УСиТ х 31,20 х 34,19 х х

в/к 260 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР 50,46 47,84 48,42 х 48,22 х

15.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых; Недбай Н.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

бр. Редьковых

бр. Редьковых



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 318 Попель Глеб 20.01.2008 Кричевский р-н МСиТ 170 3 8

1 667 Гапов Максим 15.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 170 3 8

3 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ 160 3 6

4 112 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 150 1юн 5

5 284 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев МСиТ 145 1юн л

6 116 Барашков Кирилл 10.02.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 135 2юн 4

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 185 2 в/к

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 175 2 в/к

153 Зайцев Антон 11.05.2005 г.Могилев УО МГУОР 170 3 в/к

Начало: 13:20

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 318 Попель Глеб 20.01.2008 Кричевский р-н МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 667 Гапов Максим 15.09.2009 г.Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 8 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский р-н УСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 112 Копылов Иван 07.07.2008 Белыничский р-н РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

л 284 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев МСиТ 0 х0 хх0 х0 ххх

к 116 Барашков Кирилл 10.02.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 0 0 ххх

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 0 0

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 0 0 0 0 ххх

в/к 153 Зайцев Антон 11.05.2005 г.Могилев УО МГУОР х0 х0 ххх

185 190

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.11.2022

Пригоникер Э.Г.

Будкевич В.В.

Роганов С.С.

Цапик И.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Приходько И.П.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 658 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев МСиТ 155 2 8

2 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский р-н МСиТ 150 2 7

3 249 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 140 3 6

3 661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ 140 3 л

5 321 Кунцева Полина 26.03.2009 Круглянский р-н МСиТ 130 1юн 5

5 260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ 130 1юн л

7 106 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 130 1юн 4

8 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ 120 2юн л

497 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 150 2 в/к

160 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 150 2 в/к

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 658 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский р-н МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 249 Пархомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 0 х0 ххх

л 661 Какоренко Софья 20.10.2009 г.Могилев МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 321 Кунцева Полина 26.03.2009 Круглянский р-н МСиТ 0 0 0 ххх

л 260 Цыганкова Диана 14.03.2010 г.Могилев МСиТ 0 0 0 ххх

к 106 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 0 0 хх0 ххх

л 255 Дятлова Екатерина 25.01.2010 г.Могилев МСиТ х0 ххх

в/к 497 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

в/к 160 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.11.2022

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г.

Вяткин О.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Баландин А.Н.

Шумилова Т.В.

Приходько И.П.

Шумилова Т.В.

Будкевич В.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

8,2 4,77 9,17 9,9 162 3.13,3

439 339 436 515 480 539

7,8 5,14 8,55 10,8 156 3.08,5

548 409 399 362 434 582

7,7 5,03 9,84 10,9 156 3.25,5

577 388 476 346 434 435

8,1 4,89 8,07 10,4 156 3.10,7

465 361 370 427 434 562

7,9 4,76 7,92 11,2 141 3.23,6

520 337 362 302 324 451

8,0 4,57 7,58 11,5 135 3.42,1

492 303 341 260 283 311

8,5 4,46 5,67 11,7 NM 3.42,4

364 283 230 234 0 309

9,4 3,77 5,58 12,8 117 4.43,1

178 170 224 115 170 27
884 -1864  - 2 Шестопалова Р.В.8 15 Шиханов Данила 08.11.2008 Костюковичский р-н РЦФВиС

МСиТ 1420 -1328 2юн 4 Баландин А.Н.

1990 -758 1юн 6 Шестопалова Р.В.

7 330 Киселев Роман 02.01.2009 Круглянский р-н

6 12 Якубович Вадим 16.02.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС

УСиТ 2296 -452 1юн 8 бр. Редьковых

2619 -129 3 10 Цапик И.А.

5 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский р-н

-92 3 12 Шестопалова Р.В.

4 101 Леньков Николай 22.05.2008 Белыничский р-н РЦФВиС

3 14 Баландин А.Н.

3 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 2656

16 бр. Редьковых

2 326 Орлов Иван 30.09.2008 Круглянский р-н МСиТ 2734 -14

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 5 Шутиков Ян 17.05.2009 Шкловский р-н УСиТ 2748 3



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,4 143 7,40 4,31 3.03,7

781 544 361 381 330

10,0 128 9,44 4,57 3.05,9

668 389 493 446 311

11,0 125 5,33 4,22 3.09,7

498 359 229 359 279

12,7 137 6,58 3,84 3.10,0

262 481 308 272 277
1600 797 1юн 10 Баландин А.Н.

673 1юн 12 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 320 Ермалюгина Софья 10.02.2009 Круглянский р-н МСиТ

3 14 бр. Редьковых

3 264 Куцебнева Валерия 16.11.2009 г.Могилев МСиТ 1724

16 Пригоникер Э.Г.

2 1 Ляпина Варвара 25.04.2009 Шкловский р-н УСиТ 2307 90

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 251 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричевский р-н МСиТ 2397 3



14-16.11.2022

Первенство Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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о
в

М
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о

7 8 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 8 7 12

6 6 6 7 6 6 3 5 1

5

8 7 8 6 8 7 8 8 8 8 7 6 7 7 8 8 8

4 4 5 6 7 7 5 6 6

3 4 4

3 8 8 8 6 7 5 8 7 6 7 7 8 5 16

6 5 4 4

5

7 6 7 6 4 3 6 8 7 7 3 16 14

2 3 6 8

2 5

4 7 7 7 8 8 8 7 5 7 2 14 10

4 4

7 4 3 6 8 1 5 12

6 5 6 6

5 4 5 2

5 2 5 2 5 3 5 6 8 5

3 3 4 2 4 5

4 4 2 6 4 6 5 4 3 10

1 3 4

6 7 8 5 5 7 5 6

4

8 5 8 1 6 5 4 6

7 8 6 8

6

2 3 6 3 5 4 5 4

2

1

Белыничский р-н 56,0 13 6

Осиповичский р-н 43,0 8 8

Быховский р-н 35,0 10 10

Славгородский р-н 53,0 9 7

133,0 20 1

Могилевский р-н 67,0 16 5

Костюковичский р-н 85,0 16 4

Мстиславский р-н 35,0 5 9

Круглянский р-н 102,0 15 3

Область

г.Могилев 200,0 29 1

г.Бобруйск 188,0 29 2

Среди команд районов

Среди команд городов

Шкловский р-н 120,0 19 2

Кричевский р-н


